
 

1 
 

 
 

LICITAÇÃO DE ALIENAÇÃO 01/2024 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO  

E HOMOLOGAÇÃO 
 

Eu, Marcos Aurélio Melenek, Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Piên, no uso 

de minhas atribuições legais e estatutárias, mediante a aprovação do Conselho de 

Administração em reunião realizada em 05/08/2024, Adjudico e Homologo nos termos dos 

art. 51, incisos IX e X, da Lei 13.303/16, a Licitação 01/2024 à empresa UNILIN DO BRASIL 

REVESTIMENTOS LTDA, CNPJ 14.681.600/0001-70 cujo objeto foi a Alienação dos seguinte 

bens imóveis: 

LOTE ENDEREÇO Registro de Imóveis de Rio 
Negro – Paraná (matrícula) 

  
01 Matrícula 24.417 do Serviço de Registro de 

Imóveis de Rio Negro, com área de 30.000 

m² (trinta mil metros quadrados) na 

localidade de Aterrado Alto. 

24.417 

01 Matrícula 23.972 do Serviço de Registro de 

Imóveis de Rio Negro, com área de 

31.983,05 m² (trinta e um mil, novecentos e 

oitenta e três, e cinco metros quadrados), 

na localidade de Aterrado Alto. 

23.972 

01 Matrícula 21.017 do Serviço de Registro de 

Imóveis de Rio Negro, com área de 16.000 

m² (dezesseis mil metros  quadrados), na 

localidade de Aterrado Alto. 

21.017 

 
Valor global da proposta: R$ 1.831.731,41 (um milhão oitocentos e trinta e um mil, setecentos 

e trinta e um Reais e quarenta e um centavo), conforme projeto de investimentos apresentado 

pela adjudicada. 

Transcorrido o prazo recursal único, de cinco dias úteis deste a habilitação, fica a adjudicada 

convocada para assinatura do contrato. 

 

Piên, 06 de agosto de 2024 

 

Marcos Aurélio Melenek 
Presidente 

 


